TXE-315-KH2
Διεύθυνση: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Χονγκ Κονγκ
Πνευματικά δικαιώματα © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
TXEAADSANF-20.000000
Κατασκευαστές: Taitien
Περιγραφή: OSC VCTCXO 20.0000MHZ CLP SW SMD
Κατεβάστε: TXEAADSANF-20.000000.pdf
RFQ
TXEABLSANF-24.000000
Κατασκευαστές: Taitien
Περιγραφή: OSC VCTCXO 24.0000MHZ CLP SW SMD
Κατεβάστε: TXEABLSANF-24.000000.pdf
RFQ
TXEAACSANF-40.000000
Κατασκευαστές: Taitien
Περιγραφή: OSC VCTCXO 40.0000MHZ CLP SW SMD
Κατεβάστε: TXEAACSANF-40.000000.pdf
RFQ
TXE-433-KH
Κατασκευαστές: Linx Technologies
Περιγραφή: TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Κατεβάστε: TXE-433-KH.pdf
RFQ
TXE-315-KH
Κατασκευαστές: Linx Technologies
Περιγραφή: TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
Κατεβάστε: TXE-315-KH.pdf
RFQ
TXE-433-KH2
Κατασκευαστές: Linx Technologies
Περιγραφή: TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Κατεβάστε: TXE-433-KH2.pdf
RFQ
TXEABDSANF-12.800000
Κατασκευαστές: Taitien
Περιγραφή: OSC VCTCXO 12.8000MHZ CLP SW SMD
Κατεβάστε: TXEABDSANF-12.800000.pdf
RFQ
TXEABLSANF-26.000000
Κατασκευαστές: Taitien
Περιγραφή: OSC VCTCXO 26.0000MHZ CLP SW SMD
Κατεβάστε: TXEABLSANF-26.000000.pdf
RFQ
TXE-418-KH2
Κατασκευαστές: Linx Technologies
Περιγραφή: TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Κατεβάστε: TXE-418-KH2.pdf
RFQ
TXEAADSANF-25.000000
Κατασκευαστές: Taitien
Περιγραφή: OSC VCTCXO 25.0000MHZ CLP SW SMD
Κατεβάστε: TXEAADSANF-25.000000.pdf
RFQ
TXEABDSANF-32.000000
Κατασκευαστές: Taitien
Περιγραφή: OSC VCTCXO 32.0000MHZ CLP SW SMD
Κατεβάστε: TXEABDSANF-32.000000.pdf
RFQ
TXE-418-KH
Κατασκευαστές: Linx Technologies
Περιγραφή: TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Κατεβάστε: TXE-418-KH.pdf
RFQ
Linx Technologies TXE-315-KH2 Προμηθευτής Linx Technologies Διανομέας Linx Technologies
Η εικόνα μπορεί να είναι αναπαράσταση.
Δείτε τις προδιαγραφές για λεπτομέρειες προϊόντος.
Λεπτομέρειες προιόντος
Αριθμός εξαρτήματος TXE-315-KH2 Κατασκευαστής Linx Technologies
Περιγραφή TRANSMITTER RF 315MHZ SMT Κατάσταση χωρίς μόλυβδο /
κατάσταση RoHS
Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
Φύλλο δεδομένων TXE-315-KH2.pdf
Τάσης - Προμήθεια 2.7 V ~ 5.2 V Σειρά KH2
Ισχύς - εξόδου -4dBm ~ 4dBm Συσκευασία Tube
Συσκευασία / υπόθεση 24-SMD Module Αλλα ονόματα TXE315KH2
Θερμοκρασία λειτουργίας -30°C ~ 70°C Επίπεδο Ευαισθησίας Υγρασίας (MSL) 1 (Unlimited)
Διαφοροποίηση ή πρωτόκολλο ASK, OOK Μέγεθος μνήμης -
Κατάσταση χωρίς μόλυβδο /
κατάσταση RoHS
Lead free / RoHS Compliant Συχνότητα 315MHz
Χαρακτηριστικά Built-in Remote Control Encoder Λεπτομερής περιγραφή RF Transmitter ASK, OOK 315MHz -4dBm ~ 4dBm PCB, Surface Mount Antenna 24-SMD Module
Ποσοστό δεδομένων (μέγιστο) - Διασύνδεση δεδομένων PCB, Surface Mount
Τρέχουσες - Υπηρεσίες διαβίβασης 1.5mA εφαρμογές Garage Openers, RKE, Security Alarms
Antenna Connector PCB, Surface Mount
Σχετικά προϊόντα
Σχετικές ετικέτες
Αριθμός εξαρτήματος: TXE-315-KH2 Κατασκευαστής / Μάρκα:Linx Technologies
περιγραφή προϊόντος: TRANSMITTER RF 315MHZ SMT Πλοίο από: Hong Kong
Κατάσταση RoHs: Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS Τρόπος αποστολής: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Φύλλα δεδομένων:
TXE-315-KH2
TXE-315-KH2.pdf
Υποβολή αιτήματος >